

Årsredovisning

för

L2 bygg AB

559289-7861

Räkenskapsåret

2023-10-01 – 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Artis Burtnieks, Styrelseledamot

2025-03-31

Styrelsen för L2 bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–10–01 – 2024–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver betongarbeten främst i form av gjutning av betongplattor på mark.

Företaget har sitt säte i Trosa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning och lönsamhet har minskat pga en svag marknad och uppskjutna projekt. När omsättningen minskar så snabbt, är det svårt att ställa om personal och maskiner. Styrelsen ser med tillförsikt på det kommande året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (10 mån)
Nettoomsättning	41 073	58 765	48 898	7 453
Resultat efter finansiella poster	483	2 649	1 698	1 085
Soliditet (%)	25,8	42,0	18,5	22,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 345 464	1 464 867	2 835 331
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		1 464 867	-1 464 867	0
Årets resultat			55 108	55 108
Belopp vid årets utgång	25 000	2 410 331	55 108	2 490 439

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 410 330
årets vinst	55 108
	2 465 438
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 465 438
	2 465 438

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01	2022-10-01
	1	-2024-09-30	-2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		41 072 772	58 765 232
Övriga rörelseintäkter		201 733	32 678
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 274 505	58 797 910
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och underentreprenörer		-27 561 636	-35 693 569
Övriga externa kostnader		-5 235 669	-10 008 169
Personalkostnader	2	-7 071 001	-10 025 994
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-659 901	-274 813
Övriga rörelsekostnader		-5 411	-57 173
Summa rörelsekostnader		-40 533 618	-56 059 718
Rörelseresultat		740 887	2 738 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 081	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-262 492	-88 902
Summa finansiella poster		-257 411	-88 852
Resultat efter finansiella poster		483 476	2 649 340
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-640 000
Förändring av överavskrivningar		-400 000	-150 417
Summa bokslutsdispositioner		-400 000	-790 417
Resultat före skatt		83 476	1 858 923
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 368	-394 056
Årets resultat		55 108	1 464 867

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 901 866	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 479 039	1 378 181
Summa materiella anläggningstillgångar		5 380 905	1 378 181
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	101 000	101 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		101 000	101 000
Summa anläggningstillgångar		5 481 905	1 479 181
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 224 748	4 656 775
Övriga fordringar		1 011 721	243 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 559 048	1 591 877
Summa kortfristiga fordringar		9 795 517	6 492 175
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		604 502	1 856 173
Summa kassa och bank		604 502	1 856 173
Summa omsättningstillgångar		10 400 019	8 348 348
SUMMA TILLGÅNGAR		15 881 924	9 827 529

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 410 330

1 345 463

Årets resultat

55 108

1 464 867

Summa fritt eget kapital

2 465 438

2 810 330

Summa eget kapital

2 490 438

2 835 330

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 316 000

1 316 000

Ackumulerade överavskrivningar

706 659

306 659

Summa obeskattade reserver

2 022 659

1 622 659

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

3 143 638

723 368

Summa långfristiga skulder

3 143 638

723 368

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

473 928

92 301

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

516 160

358 172

Leverantörsskulder

5 461 833

1 718 035

Skatteskulder

100 049

494 856

Övriga skulder

280 506

348 339

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 392 713

1 634 469

Summa kortfristiga skulder

8 225 189

4 646 172

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 881 924

9 827 529

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	12	18

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-09-30	2023-09-30
Inköp	3 094 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 094 500	0
Årets avskrivningar	-192 634	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-192 634	0
Utgående redovisat värde	2 901 866	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 715 330	855 987
Inköp	1 967 283	1 144 143
Försäljningar/utrangeringar	-476 743	-284 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 205 870	1 715 330
Ingående avskrivningar	-337 149	-114 033
Försäljningar/utrangeringar	77 585	51 697
Årets avskrivningar	-467 267	-274 813
Utgående ackumulerade avskrivningar	-726 831	-337 149
Utgående redovisat värde	2 479 039	1 378 181

Not 5 Depositioner

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	101 000	101 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 000	101 000
Utgående redovisat värde	101 000	101 000

Not 6 Långfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

	2024-09-30	2023-09-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 247 926	396 343
	1 247 926	396 343

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 617 566 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-09-30	2023-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-3 143 638	-723 368
	-3 143 638	-723 368
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-473 928	-81 756
	-473 928	-81 756

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 420 770	863 827
	4 420 770	863 827

Trosa 2025-03-31

Artis Burtņieks
Artis Burtņieks

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-31

Tomas Bild
Tomas Bild
Godkänd revisor
